
Hessische Meisterschaft Flinte 2019
01.06. - 07.07.2019     in Bad Arolsen / Rüddingshausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.15.10
Flinte Doppeltrap Herren I Seite: 1
Stand: 08.07.2019 07:37 Uhr Gesamt

1  3800043 SSV Viernheim 1 344 Scheiben

1582 Lahann, Gareth 98
1583 Müller, Christian 120
1584 Ullmer, Andreas 126

2  2600004 KKSV Rüddingshausen 331 Scheiben

3514 Braun, Felix-Lucas 114
1577 Faulstich, Luca Maurice 120
1578 Lach, Marek 97

3  3800043 SSV Viernheim 2 264 Scheiben

1597 Ullmer, Lukas 102
1585 Krieger, Marc 83
1586 Weiss, Alexander 79

4  2300006 SV Goennern 245 Scheiben

3858 Reinhart, Jörg 85
3810 Staus, Rene 66
1599 Wilhelm, Uwe 94

5  1100038 Nordhess. ReservistenSPSC 0 Scheiben

3806 Frölich, Sebastian 0
3807 Kraft, Jörg 0
3808 Zülam, Hasan 0



Hessische Meisterschaft Flinte 2019
01.06. - 07.07.2019     in Bad Arolsen / Rüddingshausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.15.10
Flinte Doppeltrap Herren I Seite: 1
Stand: 08.07.2019 07:37 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 1590 Simon Montoya, Marco  3800... Fürther SV 1 19 26 26 25 27 123

2 1577 Faulstich, Luca Maurice  2600... KKSV Rüddingshausen 22 24 25 23 26 120

3 1589 Kurz, Dennis  3800... Fürther SV 1 18 16 27 23 25 109

4 3812 Awez, Mohammed Dr. m...  3000... SV Bad Orb 22 22 22 21 19 106

5 1597 Ullmer, Lukas  3800... SSV Viernheim 2 23 20 17 23 19 102

6 1582 Lahann, Gareth  3800... SSV Viernheim 1 22 21 19 18 18 98

7 3858 Reinhart, Jörg  2300... SV Goennern 18 14 19 19 15 85

8 1585 Krieger, Marc  3800... SSV Viernheim 2 16 16 17 18 16 83

9 3814 Wiesner, Marco  3800... SV Bockenrod 16 18 17 15 14 80
10 1586 Weiss, Alexander  3800... SSV Viernheim 2 14 16 17 14 18 79
11 3809 Burk, Stefan  2300... SV Goennern 0 0 0 0

3813 Hahn, Patrick  3100... WC Wiesbaden 0 0 0 0
3808 Zülam, Hasan  1100... Nordhess. ReservistenSPSC 0 0 0 0



Hessische Meisterschaft Flinte 2019
01.06. - 07.07.2019     in Bad Arolsen / Rüddingshausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.15.11
Flinte Doppeltrap Damen I Seite: 1
Stand: 08.07.2019 07:37 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 3848 Lamée, Christiane  3100... Wurftauben Club Wiesbaden 19 19 18 12 22 90

2 3478 Missoum, Yvonne  2600... KKSV Rüddingshausen 13 12 15 19 20 79

3 3815 Hilbert, Isabella  2600... KKSV Rüüddingshausen 5 7 6 7 10 35



Hessische Meisterschaft Flinte 2019
01.06. - 07.07.2019     in Bad Arolsen / Rüddingshausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.15.40
Flinte Doppeltrap Junioren I Seite: 1
Stand: 08.07.2019 07:38 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 3514 Braun, Felix-Lucas  2600... KKSV Rüddingshausen 24 23 22 22 23 114

2 3513 Müller, Leonard  2300... SV Goennern 24 20 22 20 23 109

3 3829 Brass, Hannes  3100... WC Wiesbaden 21 17 17 22 19 96

4 3830 Baumann, Max  3100... WC Wiesbaden 0 0 0 0

3515 Missoum, Leon  2600... KKSV Rüddingshausen 0 0 0 0



Hessische Meisterschaft Flinte 2019
01.06. - 07.07.2019     in Bad Arolsen / Rüddingshausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.15.12
Flinte Doppeltrap Herren II Seite: 1
Stand: 08.07.2019 07:38 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 1584 Ullmer, Andreas  3800... SSV Viernheim 1 18 27 27 26 28 126

2 1583 Müller, Christian  3800... SSV Viernheim 1 24 24 24 24 24 120

3 1600 Grund, Joachim  2400... SV Momberg 20 20 22 21 25 108

4 1578 Lach, Marek  2600... KKSV Rüddingshausen 21 21 19 20 16 97

5 1599 Wilhelm, Uwe  2300... SV Goennern 16 19 20 16 23 94

6 3816 Pisalla, Kornelius  3400... SG Langen 18 14 18 20 70

7 3810 Staus, Rene  2300... SV Goennern 13 15 13 14 11 66

8 3806 Frölich, Sebastian  1100... Nordhess. ReservistenSPSC 0 0 0 0

3807 Kraft, Jörg  1100... Nordhess. ReservistenSPSC 0 0 0 0
1575 Zöllner, Yannick  2600... WC Oberhessen Gießen 0 0 0 0



Hessische Meisterschaft Flinte 2019
01.06. - 07.07.2019     in Bad Arolsen / Rüddingshausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.15.14
Flinte Doppeltrap Herren III Seite: 1
Stand: 08.07.2019 07:37 Uhr Gesamt

1  2600004 KKSV Rüddingshausen 1 358 Scheiben

3819 Klein, Rolf 119
399 Eck, Michael 119

3482 Hartmann, Thomas 120

2  2600004 KKSV Rüddingshausen 2 332 Scheiben

3496 Casey, Tandy 100
3481 Faulstich, Reiner 112
3820 Pfundstein, Martin 120

3  2400015 SV Hertingshausen 307 Scheiben

3817 Engstfeld, Dieter 73
3495 Löwer, Gerhard 116
3818 Möller, Carsten 118

4  3800043 SSV Viernheim 1 298 Scheiben

3490 Kühlwein, Günther 93
3491 Mandel, Michael 94
3492 Obenauer, Hansjörg 111

5  3800043 SSV Viernheim 2 263 Scheiben

3821 Karr, Jürgen 71
3822 Sudra, Norbert 95
3501 Treiber, Andreas 97

6  3800035 SSV Hammelbach 156 Scheiben

3487 Dörrich, Hermann 0
3488 Dörrich, Johann 90
3489 Hinkel, Ludwig 66



Hessische Meisterschaft Flinte 2019
01.06. - 07.07.2019     in Bad Arolsen / Rüddingshausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.15.14
Flinte Doppeltrap Herren III Seite: 1
Stand: 08.07.2019 07:38 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 3820 Pfundstein, Martin  2600... KKSV Rüddingshausen 2 23 23 27 24 23 120

2 399 Eck, Michael  2600... KKSV Rüddingshausen 1 22 28 22 27 20 119

3 3818 Möller, Carsten  2400... SV Hertingshausen 23 24 22 23 26 118

4 3495 Löwer, Gerhard  2400... SV Hertingshausen 25 24 23 20 24 116

5 3481 Faulstich, Reiner  2600... KKSV Rüddingshausen 2 20 20 28 22 22 112

6 3823 Lamée, Wolfgang  3100... WC Wiesbaden 21 19 24 18 20 102

7 3496 Casey, Tandy  2600... KKSV Rüddingshausen 2 20 19 21 20 20 100

8 397 Pusec, Ondrej  2600... KKSV Rüddingshausen 2 18 21 20 21 19 99

9 3501 Treiber, Andreas  3800... SSV Viernheim 2 21 20 15 20 21 97
10 3822 Sudra, Norbert  3800... SSV Viernheim 2 19 20 18 18 20 95
11 3491 Mandel, Michael  3800... SSV Viernheim 1 19 16 17 20 22 94
12 3493 Horn, Hans-Helmut  2300... SV Goennern 16 16 17 19 16 84
13 3817 Engstfeld, Dieter  2400... SV Hertingshausen 13 15 14 16 15 73
14 44 Groß, Roland  1300... SV Wanfried 0 0 0 0



Hessische Meisterschaft Flinte 2019
01.06. - 07.07.2019     in Bad Arolsen / Rüddingshausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.15.16
Flinte Doppeltrap Herren IV Seite: 1
Stand: 08.07.2019 07:38 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 3482 Hartmann, Thomas  2600... KKSV Rüddingshausen 1 21 21 27 26 25 120

2 3819 Klein, Rolf  2600... KKSV Rüddingshausen 1 25 26 24 22 22 119

3 3492 Obenauer, Hansjörg  3800... SSV Viernheim 1 22 22 22 24 21 111

4 423 Schneider, Reinhard  2600... WC Oberhessen Gießen 18 21 22 19 21 101

5 3826 Ohl, Volker  3000... SC Kilianstädten 21 18 18 23 20 100

6 3824 Güth, Peter  1100... SPSV Fuldabrück 12 21 24 21 18 96

7 398 Mai, Benno  2600... KKSV Rüddingshausen 2 17 19 21 24 14 95

8 3490 Kühlwein, Günther  3800... SSV Viernheim 1 21 20 18 14 20 93

9 3488 Dörrich, Johann  3800... SSV Hammelbach 19 15 19 19 18 90
10 3828 Hoffmann, Dieter  3800... SSV Viernheim 3 17 16 16 17 18 84
11 3827 Stier, Karl Heinz  3400... TG Weiskirchen 18 9 21 13 15 76
12 3825 Momberger, Jörg  2600... SV Laubach 13 16 16 16 13 74
13 3821 Karr, Jürgen  3800... SSV Viernheim 2 14 17 15 11 14 71
14 3489 Hinkel, Ludwig  3800... SSV Hammelbach 11 14 17 12 12 66
15 3509 Ullmer, Guenther  3800... SV Trösel 15 11 11 14 9 60
16 3487 Dörrich, Hermann  3800... SSV Hammelbach 0 0 0 0


